




Da: Cartoleria Crisci s.r.l. [info@cartoleriacrisci.it]  
 Data: 25-giu-2019 6.47  
 A: "polomuseale.pa.uo1@regione.sicilia.it"<polomuseale.pa.uo1@regione.sicilia.it>  
 Cc:  
 Oggetto: Re: Richiesta di preventivo di spesa  
 Allegati:  Preventivo Cartoleria Crisci srl.pdf (140 KB)  
 DICHIARAZIONE\_SOSTITUTIVA\_47 E EX ART.80.pdf (77 KB)  
 CARTA IDENTITA LUIGI CRISCI.pdf (896 KB)

**POLO REGIONALE DI PALERMO  
PER I SITI CULTURALI**

Buongiorno,

in allegato il preventivo da voi gentilmente richiesto,

Distinti Saluti

N. Prot. 2701  
 Data 25/06/2019

Cartoleria Crisci srl  
 Via Roma,296  
 90133 - Palermo

Vi preghiamo di inviare conferma di avvenuta lettura del messaggio

Il contenuto di questo messaggio di posta elettronica e di ogni eventuale documento allegato è rivolto unicamente alle persone cui è indirizzato, e può contenere informazioni la cui riservatezza è tutelata. Sono vietati la riproduzione e l'uso di questo messaggio in mancanza di autorizzazione del destinatario. Se avete ricevuto questo messaggio di posta elettronica per errore, vogliate cortesemente distruggerlo immediatamente e contattarci per telefono, fax o posta elettronica. L'utilizzazione non autorizzata, in qualsiasi forma, di messaggi di posta elettronica da parte di persona diversa dal destinatario è punita dalla legge. La posta elettronica non garantisce la segretezza, l'integrità o la corretta ricezione dei messaggi inviati. Il mittente non si assume alcuna responsabilità per tali evenienze. Se il destinatario del presente messaggio non consente all'uso della posta elettronica quale mezzo di comunicazione è pregato di comunicarlo senza indugio.

This e-mail and any attachment is intended only for the person to which is addressed and may contain information that is privileged, confidential or otherwise protected from disclosure. Copy, dissemination or use of this e-mail or the information herein by anyone other than the intended recipient is prohibited and persecuted by law. If you have received this e-mail by mistake, please destroy it and notify us immediately by telephone, fax or email. Internet e-mail neither guarantees the confidentiality nor the integrity or proper receipt of the messages sent. We do not assume any liability for those circumstances. If the addressee of this message does not consent to the use of Internet e-mail and message recording, please notify us immediately.

Il 20/06/2019 10:37, polomuseale.pa.uo1@regione.sicilia.it ha scritto:  
 > Si trasmette la nota prot.n.2657 del 20.06.2019 relativa all'oggetto.  
 > U.O.S31.1  
 > Il RUP  
 > Andrea Mangione

Chiudi finestra



**CARTOLERIA CRISCI SRL**  
VIA ROMA, 296 90133 PALERMO  
TEL. 091321694 FAX 091321985  
EMAIL: info@cartoleriacrisci.it  
BANCA: BNL - IBAN: IT39 010 0504 6000 0000 0035 020

OFFERTA n. 119  
del 21/06/2019

PREZZI IVA ESCLUSA

DESTINAZIONE

COD. 70  
GALLERIA REGIONALE PALAZZO ABATELLIS  
VIA ALLORO, 4  
90100 PALERMO PA

Spett.

COD. CLIENTE: 57  
REGIONE SICILIANA

90100 PALERMO PA

A seguito Vs. gradita richiesta di preventivo, di seguito vi rimettiamo le ns. minime quotazioni.

Codice Prodotto	Descrizione Prodotto	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto Rigo	Importo Totale	Iva
FAB41021297	CARTA PER FOTOCOPIE COPY 2 A4 gr.80	PZ	230	3,700		851,000	22
FAB41029742	CARTA PER FOTOCOPIE COPY 2 A3 gr.80	PZ	10	7,800		78,000	22
SIA101011	FOGLIETTI ADESIVI 76X76 COL. PASTELLO	PZ	12	0,230		2,760	22
BRE020220206	FALDONE C/LACCI D.6	PZ	20	0,580		11,600	22
BRE0208805	CARPETTA C/ELASTICO TONDO 25X35	PZ	25	0,430		10,750	22
BRE020E7615G	CARTELLA PROG.C/BOTT D.10 GIALLO	PZ	5	1,050		5,250	22
BRE020E7614G	CARTELLA PROG.C/BOTT D.8 GIALLO	PZ	20	1,050		21,000	22
BRE020E7613V	CARTELLA PROG.C/BOTT D.6 VERDE	PZ	20	1,050		21,000	22
SIA214918N	BUSTA C/BOTTONE A4 COL. TRASP.	PZ	50	0,210		10,500	22
SIA16920	FOGLI PVC COPERTINA ACETATO 100PZ	PZ	1	5,000		5,000	22
BRE0205506GI	CARPETTA C/LEMBI E STAMPA GIALLO	PZ	100	0,100		10,000	22
ESS395097000	BUSTA FOR 22X30 OFFICE LUCIDA CF. 50PZ	PZ	20	1,850		37,000	22
FAB53529742	CARTONCINO BIANCO A3 GR 160 FF 250	PZ	1	13,050		13,050	22
	EVIDENZIATORE PUNTA SCALP. TRATTO FLUO	PZ	70	0,250		17,500	22
AGE065100401C	AG GIORN S/D SEP 21x29,7 GOMMATO BLU	PZ	4	7,400		29,600	22
PEL000553	PENNA PELIKAN STICK BLU	PZ	150	0,120		18,000	22
DVD	DVD-R 4,7GB SIAE INCLUSA	PZ	50	0,250		12,500	22
SYR1877	NASTRO BIAD. BIANCO 19 X 25 VPL 300	PZ	6	1,350		8,100	22
BAL130E	PUNTI ZENITH 6/4 DA 1.000 PZ.	PZ	40	0,900		36,000	22
MOL21113	FERMAGLI ZINCATI N. 3 SCT. 100PZ	PZ	10	0,280		2,800	22
SIA10441	MATITA HB	PZ	12	0,080		0,960	22
SIA200951BL	RACCOGLITORE 4 ANELLI D.50 QUADRI BLU S	PZ	30	1,900		57,000	22
FILL7410200	GOMMA BIANCA LYRA	PZ	20	0,450		9,000	22

NOTE:

PAGAMENTO:

TIPO DOCUMENTO:

TOTALE €
IVA ESCLUSA
TOTALE €
IVA INCLUSA

PREZZI IVA ESCLUSA

In attesa di un Vs. cenno di riscontro, passiamo distintamente a salutarvi

L'Amministratore Unico  
Luigi Crisci



CARTOLERIA CRISCI SRL  
VIA ROMA, 296 90133 PALERMO  
TEL. 091321694 FAX 091321985  
EMAIL: info@cartoleriacrisci.it  
BANCA: BNL - IBAN: IT39 F010 0504 6000 0000 0035 020

OFFERTA n. 119  
del 21/06/2019

PREZZI IVA ESCLUSA

DESTINAZIONE

COD. 70  
GALLERIA REGIONALE PALAZZO ABATELLIS  
VIA ALLORO, 4  
90100 PALERMO PA

Spett.

COD. CLIENTE: 57  
REGIONE SICILIANA

90100 PALERMO PA

POLO REGIONALE DI PALERMO  
PER I SITI CULTURALI

N. Prot. 2701  
Data 25/06/2019

A seguito Vs. gradita richiesta di preventivo, di seguito vi rimettiamo le ns. minime quotazioni.

Codice Prodotto	Descrizione Prodotto	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto Rigo	Importo Totale	Iva
LEO98310	CUSTODIA CD 1 POSTO NERA E TRASPARENTE	PZ	20	0,450		9,000	22
PEN32GB	PEN DRIVE 32GB	PZ	8	5,800		46,400	22
PEN64GB	PEN DRIVE 64GB	PZ	2	12,500		25,000	22
VERB53023	HARD DISK ESTERNO 1TB 2,5" VERBATIM	PZ	2	85,000		170,000	22
SIA1034NR	PENNARELLO X OHP PUNTA FINE NERO	PZ	12	0,400		4,800	22
SIA32006	FORBICI ACCIAIO UFFICIO CM. 20	PZ	3	0,710		2,130	22
MARX10051	ETICHETTE N. 51 100X46 BUSTA DA 10FF	PZ	1	0,600		0,600	22
MARX10051	ETICHETTE N. 51 100X46 BUSTA DA 10FF	PZ	1	0,600		0,600	22
SYR11689	NASTRO CARTA 19mm X 50mt	PZ	5	0,570		2,850	22
SYR11692	NASTRO CARTA 38mm X 50mt	PZ	5	1,270		6,350	22
SIA135010GL	NASTRO TELATO 38*25 MT GIALLO	PZ	1	3,500		3,500	22
SIA1200BL	INCHIOSTRO X TIMBRI GOMMA BLU	PZ	5	0,380		1,900	22
BAL548E	CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E	PZ	3	22,900		68,700	22
SE318004500	REG PROT. CORR. ENTRATA-USCITA FF.200	PZ	4	22,000		88,000	22
BLA574	CARPETTA SINTEX ROSA BLASETTI	PZ	150	0,120		18,000	22
TIM07R2	TIMBRO IN PLASTICA 2 RIGHE FINO A 7CM	PZ	4	2,860		11,440	22
TIM3D	TIMBRO IN PLASTICA TONDO 3CM	PZ	4	13,000		52,000	22

NOTE: VS.PROT.2657 DEL 20/06/2019

PAGAMENTO: BONIFICO BANCARIO

TIPO DOCUMENTO: OFFERTA

TOTALE € 1779,640  
IVA ESCLUSA

TOTALE € 2171,160  
IVA INCLUSA

PREZZI IVA ESCLUSA

In attesa di un Vs. cenno di riscontro, passiamo distintamente a salutarvi

L'Amministratore Unico  
Luigi Crisci